CentroAdministrativoSenadorDoutorTeotônioVilelaS/N

Bairro Jd. América – Vilhena – Rondônia - CEP – 76.980-000

Tel.(069)3919 7014

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE VILHENA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/SEMAD/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DOS TÍTULOS

A Comissão do Processo Seletivo Simplicado, torna público o resultado das inscrições referente ao

Edital nº 001/SEMAD/2025 ,datado de 14 de agosto de 2025.

Cargo: Médico do Trabalho

Ordem Alfabetica Nome CPF Total Geral de Pontos

01 IGOR TIETZ ***.546.942 -** 40

Vilhena, 04 de setembro de 2025

MARLUCE M. RAMOS VIEIRA

Presidente da Comissão

Decreto nº 65292/2025